prefeituradeamontadagmail.com  

Ceará 
Prefeitura Municipal de Amontada 

DECRETO Nro 00001120, de 02 de Janeiro de 2020 

Abre 	crédito 	adicional ao 	vigente orçamento aÇo) 
Prefeitura Municipal 	de Amontada , 	 o credito 
suplementar 	no 	valor 	de R$ 	1.512.684,99 (Um milhão, 
Quinhentos 	e 	Doze 	Mil, Seiscentos e Oitenta e Quatro 
Reais 	e Noventa 	e 	Nove Centavos) para 	reforço de 
dotaçao(oes) 	orçamentaria(s). 

O(A) gestor(a) do(a) Prefeitura Municipal de Amontada no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com a autorização contida na lei nro. 01224/19 

DECRETA: 

Art. lo - Fica aberto adicional, na forma do anexo constante do 
presente instrumento, o credito suplementar no valor de R$ 1.512.684,99 (Um 
Milhão, Quinhentos e Doze Mil, Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais e Noventa e 
Nove Centavos) para reforço de dotação(oes) orçamentária s). 

Art. 2o - Os recursos necessários à cobertura do crédito mencionado no 
artigo primeiro deste instrumento, serão obtidos na forma do Art.43 da Lei nro. 
4.320, de 17 de março de 1964, sendo 

1 - R$1.512684,99 	(Um Milhão, 	Quinhentos e Doze Mil, seiscentos e 
Oitenta e Quatro Reais e Noventa e Nove Centavos), através de ANULAÇAO de 
dotações orçamentarias, de acordo com o inciso III, do art.43, da Lei Federal 
nro. 4.320/64, conforme discriminação constante no anexo II que e parte 
integrante do presente instrumento. 

Art.

[...]

VALDIR HERBSTER FI 
PREFEITO MUNICIP 

Ceará 
Prefeitura Municipal de Amontada 

DECRETO Nro 00002120, de 03 de Fevereiro de 2020 

Abre crédito adicional 	ao 	vigente orçamento 	aÇo) 
Prefeitura Muni ci pai de Amontada , o credito 
suplementar no valor de R 198.255,02 (Cento e Noventa 
e Oito Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais ç Dois 
Centavos) para reforço de dotação(ões) orçamentaria(s). 

- o(A) gestor(a) do(a) Prefeitura Municipal de Amontada no uso de suas 
atribuiçoes legais e de acordo com a autorização contida na lei nro. 01224/19 

DECRETA: 

Art. lo - Fica aberto adicional, na forma do anexo constante do 
presente instrumento, o credito suplementar no valor de R$ 198.255,02 (Cento e 
Noventa e Oito mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Dois Centavos) para 
reforço de dotação(oes) orçamentaria(s). 

Art. 2o - Os recursos necessários à cobertura do crédito mencionado no 
artigo primeiro deste instrumento, serão obtidos na forma do Art.43 da Lei nro. 
4.320, de 17 de março de 1964, sendo

[...]

VALDIR HERBSTER FI 
PREFEITO MUNICIP 

Ceara 
Prefeitura Municipal de Amontada 

DECRETO Nro 00003/20, de 02 de Março de 2020 

Abre crédito adicional 	ao 	vigente orçamento 	a(o) 
Prefeitura Municipal de 	Amontada 	o 	credito 
suplementar no valor • de R$ 503.080,9 (Quinhentos e 
Tres mil , Oitenta Rea i s e Noventa e Seis Centavos) para 
reforço de dotação(ões) orçamentaria(s). 

O(A) gestor(a) do(a) Prefeitura Municipal de Amontda no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com a autorização contida na lei nro. 01224/19 

DECRETA: 

Art. lo - Fica aberto adicional, 	na forma do anexo constante do 
presente instrumento, o 	credito 	suplementar 	no 	valor de R$ 503.080,96 

~ otação(ões)
Quinhentos e Três Mil, Oitenta Reais e Noventa e Seis Centavos) para reforço de 

orçamentaria(s). 

Art. 2o - Os recursos necessários à cobertura do crédito mencionado no 
artigo primeiro deste instrumento, serão obtidos na forma do Art.43 da Lei nro. 
4.320, de 17 de março de 1964, sendo